

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	かんがい排水事業（高収益型） 田野地区（高田工区）
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

項目名	内容
事業主体名	東部農林水産局（徳島）
事業名	かんがい排水事業（高収益型）
地区名	田野地区（高田工区）
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）
施工場所	
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部 1
工期	
積算体系年月	令和 6 年 3 月
単価期適用年月	令和 6 年 6 月 A
歩掛期適用年番号	令和 5 年 1 7 号 A
電力会社名	四国電力

事業名	かんがい排水事業（高収益型） 田野地区（高田工区）
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

工事別工事名: R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

項目名	内 容
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	ほ場整備工事
工種体系区分	ほ場整備工事
工事工種体系年番号	令和 5 年 9 9 号 [2 号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休 2 日補正	4週8休以上
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	かんがい排水事業（高収益型） 田野地区（高田工区）
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

工事別工事名: R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			21,015,000	
2 ・工事原価			17,234,000	
3 純工事費			12,357,000	
4 ・ ・ 直接工事費			11,096,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	9,858,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,238,000	
7 ・ ・ 間接工事費			6,138,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			1,261,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
11,046,000 × ((10.980*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	11.420	%	1,261,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	かんがい排水事業（高収益型） 田野地区（高田工区）
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

工事別工事名: R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事（担い手確保型）

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
10,714,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			4,877,000	
21 現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
12,307,000 × ((36.360*1.000)*1.000*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)	39.630	%	4,877,000	
22 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 . . 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 . . 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)				

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)			
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)			

工事別工事名: R6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考	
	17,184,000 × (20.900*1.000 + 0.04)	20.940	%	3,598,000	
29 一括計上価格	1.000	式	183,000		
30 支給品費			0		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費(直工)			0		
33 処分費等(直接工事費の内数)			382,000		
34 処分費(準備費の内数)			0		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			50,000		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	20,832,000 × 5.670	5.670	%	1,181,000	

事業名	かんがい排水事業 (高収益型) 田野地区 (高田工区)			
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事 (担い手確保型)			

工事別工事名: R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事 (担い手確保型)

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工を除く)				9,858,000	
・暗渠排水工 吸水渠	1.000	式		9,167,000	
・ ・土工	1.000	式		6,102,000	
表土剥ぎ取り t=15cm	11,200.000	m ²	56	627,200	歩A・単A B単 1号
暗渠排水工 (掘削) BH	480.000	m	78	37,440	歩A・単A B単 2号
基面整正	980.000	m ²	460	450,800	歩A・単A B単 3号
暗渠排水工 (小運搬 (被覆材)) 50m以下	400.000	m ³	818	327,200	歩A・単A B単 4号
暗渠排水工 (被覆材投入) 単粒度碎石20mm~13mm	2,800.000	m	828	2,318,400	歩A・単A B単 5号
暗渠排水工 (基盤土埋戻)	2,800.000	m	44	123,200	歩A・単A B単 6号
表土戻し	11,200.000	m ²	57	638,400	歩A・単A B単 7号
積込 機械小運搬	190.000	m ³	1,055	200,450	歩A・単A B単 8号
残土運搬 機械小運搬	190.000	m ³	309	58,710	歩A・単A B単 9号
積込 Dt運搬	190.000	m ³	1,210	229,900	歩A・単A B単 10号
残土運搬 Dt運搬	190.000	m ³	5,616	1,067,040	歩A・単A B単 11号
敷均し (現場内流用)	190.000	m ³	122	23,180	歩A・単A B単 12号
合 計				6,101,920	
・ ・暗渠排水布設	1.000	式		3,065,000	

事業名	かんがい排水事業 (高収益型) 田野地区 (高田工区)
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事 (担い手確保型)

工事別工事名: R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事 (担い手確保型)

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
現場内小運搬 陶管	10.000	ton	5,774	57,740	歩A・単A B単 13号
暗渠排水管布設 60, 陶管	2,597.000	m	294	763,518	歩A・単A B単 14号
直管 L=600, 60, 陶管	4,296.000	本	340	1,460,640	歩A・単A B単 15号
T字管 60, 陶管	6.000	本	1,030	6,180	歩A・単A B単 16号
90°L字管 60, 陶管	12.000	本	680	8,160	歩A・単A B単 17号
45°L字管 60, 陶管	8.000	本	680	5,440	歩A・単A B単 18号
異径ソケット 60, 陶管	26.000	本	680	17,680	歩A・単A B単 19号
止め蓋 60, 陶管	46.000	枚	165	7,590	歩A・単A B単 20号
暗渠排水管布設 75, 陶管	210.000	m	395	82,950	歩A・単A B単 21号
直管 75, 陶管	345.000	本	361	124,545	歩A・単A B単 22号
T字管 75, 陶管	17.000	本	1,080	18,360	歩A・単A B単 23号
ソケット 75, 陶管	12.000	本	722	8,664	歩A・単A B単 24号
止め蓋 75, 陶管	3.000	枚	180	540	歩A・単A B単 25号
水閘 75	19.000	個	16,100	305,900	歩A・単A B単 26号
溜桝 300型	19.000	個	5,140	97,660	歩A・単A B単 27号
フラップ弁 75	19.000	個	5,220	99,180	歩A・単A B単 28号
合計				3,064,747	

事業名	かんがい排水事業 (高収益型) 田野地区 (高田工区)
工事名	R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事 (担い手確保型)

工事別工事名: R 6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水 2 工事 (担い手確保型)

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・暗渠排水工 集水渠・導水渠	1.000	式		298,000	
・・土工	1.000	式		158,000	
表土剥ぎ取り t=15cm	320.000	m ²	56	17,920	歩A・単A B単 29号
暗渠排水工 (掘削) BH	20.000	m	78	1,560	歩A・単A B単 30号
基面整正	30.000	m ²	460	13,800	歩A・単A B単 31号
暗渠排水工 (埋戻)	20.000	m	44	880	歩A・単A B単 32号
表土戻し	320.000	m ²	57	18,240	歩A・単A B単 33号
舗装切断	3.000	m	579	1,737	歩A・単A B単 34号
舗装破碎	2.000	m ²	189	378	歩A・単A B単 35号
アスファルト殻処分	1.000	m ³	8,894	8,894	歩A・単A B単 36号
アスファルト舗装	2.000	m ²	3,631	7,262	歩A・単A B単 37号
削孔	19.000	孔	4,377	83,163	歩A・単A B単 38号
積込 機械小運搬	1.000	m ³	295	295	歩A・単A B単 39号
整地	1.000	m ³	155	155	歩A・単A B単 40号
残土運搬 Dt運搬	1.000	m ³	3,816	3,816	歩A・単A B単 41号
合 計				158,100	
・・暗渠排水布設	1.000	式		140,000	

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	表土剥ぎ取り t=15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり	1.000	m ²	56	56	S単 22号
	合計				56	
	単価				56	
	*** B単 - 2号 ***					
	暗渠排水工(掘削) BH		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	1.000	m	78	78	S単 14号
	合計				78	
	単価				78	
	*** B単 - 3号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	459.9	460	S単 28号
	合計				460	
	単価				460	

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 50m以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 砕石,不整地運搬車加-ラ型 油圧ダンプ 3.0t,50m以下,	1.000	m3	818	818	S単 20号
	合計				818	
	単価				818	
	*** B単 - 5号 ***					
	暗渠排水工(被覆材投入) 単粒度砕石20mm~13mm		m		2,806.900 m	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.140m ²	2,806.900	m	280	785,932	S単 17号
	単粒度砕石 .5号 20~13mm,	380.000	m3	4,050	1,539,000	S単 5号
	合計				2,324,932	
	単価				828	
	*** B単 - 6号 ***					
	暗渠排水工(基盤土埋戻)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.035m ²	1.000	m	44	44	S単 18号
	合計				44	
	単価				44	

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 7号 ***					
	表土戻し		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり	1.000	m ²	57	57	S単 23号
	合計				57	
	単価				57	
	*** B単 - 8号 ***					
	積込 機械小運搬		m ³		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.110	m ³	950.7	1,055	S単 25号
	合計				1,055	
	単価				1,055	
	*** B単 - 9号 ***					
	残土運搬 機械小運搬		m ³		1.000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下	1.000	m ³	309	309	S単 2号
	合計				309	
	単価				309	

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 10号 ***					
	積込 Dt運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.110	m3	950.7	1,055	S単 25号
	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,なし	1.110	m3	139.8	155	S単 29号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	
	*** B単 - 11号 ***					
	残土運搬 Dt運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0 km以下	1.000	m3	3,816	3,816	S単 27号
	残土処分費	1.000	m3	1,800	1,800	S単 8号
	合 計				5,616	
	単 価				5,616	
	*** B単 - 12号 ***					
	敷均し (現場内流用)		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 整地 敷均し(ルズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	121.5	122	S単 30号
	合計				122	
	単価				122	
	*** B単 - 13号 ***					
	現場内小運搬 陶管		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(小運搬(土管・陶管)) 土管・陶管,不整地運搬車如-ヲ型 油圧ダンプ 2.0t,50m以下,あり	1.000	ton	5,774	5,774	S単 19号
	合計				5,774	
	単価				5,774	
	*** B単 - 14号 ***					
	暗渠排水管布設 60,陶管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 土管、陶管,60mm	1.000	m	294	294	S単 15号
	合計				294	
	単価				294	
	*** B単 - 15号 ***					
	直管 L=600, 60,陶管		本		1.000 本	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	直管 L=600, 60,,	1.000	本	340	340	S単 6号
	合計				340	
	単価				340	
	*** B単 - 16号 ***					
	T字管 60,陶管		本		1.000	歩A 当たり算出
	直管 60 T字管	1.000	本	1,030	1,030	
	合計				1,030	
	単価				1,030	
	*** B単 - 17号 ***					
	90°L字管 60,陶管		本		1.000	歩A 当たり算出
	直管 60 90°L字管	1.000	本	680	680	
	合計				680	
	単価				680	
	*** B単 - 18号 ***					
	45°L字管 60,陶管		本		1.000	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	直管 60 45°L字管	1.000	本	680	680	
	合計				680	
	単価				680	
	*** B単 - 19号 ***					
	異径ソケット 60,陶管		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	直管 60 異径ソケット	1.000	本	680	680	
	合計				680	
	単価				680	
	*** B単 - 20号 ***					
	止め蓋 60,陶管		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	直管 60 止め蓋	1.000	枚	165	165	
	合計				165	
	単価				165	
	*** B単 - 21号 ***					
	暗渠排水管布設 75,陶管		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6 徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	暗渠排水工(排水管布設) 土管、陶管,75mm	1.000	m	395	395	S単 16号
	合計				395	
	単価				395	
	*** B単 - 22号 ***					
	直管 75,陶管		本		1.000	歩A 本 当たり算出
	直管 L=600, 75,,	1.000	本	361	361	S単 7号
	合計				361	
	単価				361	
	*** B単 - 23号 ***					
	T字管 75,陶管		本		1.000	歩A 本 当たり算出
	直管 75 T字管	1.000	本	1,080	1,080	
	合計				1,080	
	単価				1,080	
	*** B単 - 24号 ***					
	ソケット 75,陶管		本		1.000	歩A 本 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	直管 75 ソケット	1.000	本	722	722	
	合計				722	
	単価				722	
	*** B単 - 25号 ***					
	止め蓋 75,陶管		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	直管 75 止め蓋	1.000	枚	180	180	
	合計				180	
	単価				180	
	*** B単 - 26号 ***					
	水閘 75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	水平水閘 75	1.000	個	16,100	16,100	
	合計				16,100	
	単価				16,100	
	*** B単 - 27号 ***					
	溜桝 300型		個		1.000 個	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)					
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	溜桝 300型	1.000	個	5,140	5,140	
	合計				5,140	
	単価				5,140	
	*** B単 - 28号 ***					
	フラップ弁 75		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	フラップ弁 75	1.000	個	5,220	5,220	
	合計				5,220	
	単価				5,220	
	*** B単 - 29号 ***					
	表土剥ぎ取り t=15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり	1.000	m ²	56	56	S単 22号
	合計				56	
	単価				56	
	*** B単 - 30号 ***					
	暗渠排水工(掘削) BH		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	1.000	m	78	78	S単 14号
	合計				78	
	単価				78	
	*** B単 - 31号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	459.9	460	S単 28号
	合計				460	
	単価				460	
	*** B単 - 32号 ***					
	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.035m ²	1.000	m	44	44	S単 18号
	合計				44	
	単価				44	
	*** B単 - 33号 ***					
	表土戻し		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり	1.000	m ²	57	57	S単 23号
	合計				57	
	単価				57	
	*** B単 - 34号 ***					
	舗装切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	578.7	579	S単 33号
	合計				579	
	単価				579	
	*** B単 - 35号 ***					
	舗装破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	188.8	189	S単 32号
	合計				189	
	単価				189	
	*** B単 - 36号 ***					
	アスファルト殻処分		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下, アスファルト殻処分費	1.000	m3	7,094	7,094	S単 31号
		1.000	m3	1,800	1,800	S単 9号
	合計				8,894	
	単価				8,894	
	*** B単 - 37号 ***					
	アスファルト舗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP表層(車道・路肩部)再生密粒度アスコン(13) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄﾞ 各 種,,密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	2,729	2,729	S単 36号
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整碎石 RM-30,-,-,1層施工,なし,0mm,70mm	1.000	m ²	414.1	414	S単 35号
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 110mm,1層施工,碎石,なし,再生ｸﾞﾗｯｼﾞｰﾗﾝ RC-40	1.000	m ²	488.4	488	S単 34号
	合計				3,631	
	単価				3,631	
	*** B単 - 38号 ***					
	削孔		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 150mm以下	1.000	本	4,377	4,377	S単 3号
	合計				4,377	

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,377	
	*** B単 - 39号 ***					
	積込 機械小運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	265.5	295	S単 26号
	合 計				295	
	単 価				295	
	*** B単 - 40号 ***					
	整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,なし	1.110	m3	139.8	155	S単 29号
	合 計				155	
	単 価				155	
	*** B単 - 41号 ***					
	残土運搬 Dt運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バツク山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0 km以下	1.000	m3	3,816	3,816	S単 27号

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)				
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,816	
	単価				3,816	
	*** B単 - 42号 ***					
	暗渠排水管布設 75,VP管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,75mm,直管(両差し口),4.0m管	1.000	m	1,715	1,715	S単 11号
	合計				1,715	
	単価				1,715	
	*** B単 - 43号 ***					
	暗渠排水管布設 75,VU管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	1.000	m	1,312	1,312	S単 12号
	合計				1,312	
	単価				1,312	
	*** B単 - 44号 ***					
	雑物除去(ほ場整備工)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	水田ほ場整備雑物除去工 既耕地,5.0(m3/ha)程度	1.000	ha	91,980	91,980	S単 13号

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)					
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				91,980	
	単価				91,980	
	*** B単 - 45号 ***					
	耕起砕土		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	耕起砕土(直装式ロータリ) 耕起作業,良好,30m,46m,1回掛,乾燥,粘性土,0~4°未満	1.000	ha	66,482	66,482	S単 21号
	合計				66,482	
	単価				66,482	
	*** B単 - 46号 ***					
	安定シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設~撤去	1.000	m ²	402	402	S単 24号
	合計				402	
	単価				402	
	*** B単 - 47号 ***					
	産業廃棄物処分(廃プラ) 積込・運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.000	m ³	265.5	266	S単 26号

事業名	かんがい排水事業(高収益型) 田野地区(高田工区)					
工事名	R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R6徳耕 かん排 田野 暗渠排水2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,27.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好	1.000	m3	5,119	5,119	S単 1号
	合計				5,385	
	単価				5,385	
	*** B単 - 48号 ***					
	産業廃棄物処分(廃プラ) 処分		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処分 廃プラ	1.000	ton	38,500	38,500	S単 10号
	合計				38,500	
	単価				38,500	
	*** B単 - 49号 ***					
	交通誘導警備員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B	1.000	人	14,490	14,490	S単 4号
	合計				14,490	
	単価				14,490	
	*** B単 - 50号 ***					
	土壌分析試験費 残土処分		式		1.000 式	歩A 当たり算出

